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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

Karmøy kommune ønsker å kartlegge status for de naturlige produksjonsforholdene for anadrom 
laksefisk, med hovedvekt på sjøørret, i vassdrag i Karmøy kommune. Kartleggingen skal gi 
grunnlag for vurdering av behov for tiltak. Eventuelle tiltak skal ha som mål å fjerne eller avbøte 
bestandsreduserende faktorer for ovennevnte arter, og bidra til god miljøtilstand etter 
vannforskriften. 

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av bilag 1 til kontrakt. 

1.3 Tidsfrister 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen: 

Aktivitet Tidspunkt 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 09.06.2023 12.00 

Frist for å levere tilbud 16.06.2023 12.00 

Tilbudsåpning 16.06.2023 12.00 

Evaluering og eventuelle forhandlinger Uke 25 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 22.06.2023 

Utløp av karensperiode 28.06.2023 

Kontraktsinngåelse 29.06.2023 

Tilbudets vedståelsesfrist 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er foreløpige. En eventuell 
forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke. 

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN OG 
KRAV TIL TILBUD 

2.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og 
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I. 
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2.2 Offentlighet og taushetsplikt 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder offentleglova. 
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til 
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det 
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. 
forvaltningsloven § 13. 

2.3 Vedståelsesfrist 

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i avsnittet "Tidsfrister" 

2.4 Kommunikasjons og tilleggsinformasjon 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen. 

Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge 
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn 
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen 
din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi 
svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet 
Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med 
en link til tilleggsinformasjonen. 

3 Kvalifikasjonskrav 

4 Tildelingskriterier 
Tildelingenskjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris ellerkostnad 
og kvalitet, basert på følgende kriterier: 

Pris: 50% 
Kvalitet og oppdragsforståelse: 30% 
Nøkkelpersonells kompetanse og erfaring: 20% 

4.1 Pris 
Alle priser skal, dersom ikke noe annet er avtalt, være eksklusivemerverdiavgifter og i norske 
kroner. Dersom ikke annet er avtalt skal prisene være faste og inklusive kostnader, herunder 
emballasje, toll, skatter, avgifter, service, leverings- og faktureringsomkostninger m.v. Enkel 
veiledning via telefon eller e-post skal være inkludert i prisene. 
Tilbudet må inneholde en kostnadskalkyle der kostnader fremgår. Det er ønskelig at det i kalkylen 
gis egne anslag for de enkelte typer arbeidsoppgaver og vassdrag, slik at det kan være mulig å 
vurdere omprioriteringer dersom dette eventuelt skulle være nødvendig. 

Pris skal gis pr. vassdrag som spesifisert i "Kravspesifikasjon og oppdragsbeskrivelse" Tabell 1 

Tilbud med lavest samlet sum vil bli gitt 10 poeng, de øvrige vil bli rangert etter en lienær modell. 

4.2 Kvalitet og oppdragsforståelse 
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Det vil bli lagt betydelig vekt på at tilbyder i sin beskrivelse av prosjektgjennomføring og 
ambisjonsnivå, viser at de har en god oppgaveforståelse 

Beskrivelse av hvordan oppdraget planlegges gjennomført. Videre bør det av beskrivelsen fremgå 
hvilke metoder som tenkes benyttet for å gi best mulig kvalitet. 

Denne beskrivelsen skal redegjøre for hva tilbyder mener: 
- er spesielt for denne type oppgave 
- er viktig for dette oppdraget 

er utfordringene i prosjekteringsprosessen som må tillegges spesiell oppmerksomhet om 
hvordan arbeidet legges opp for å unngå uønskede problemstillinger 

Beste besvarelse vil bli gitt 10 poeng 

4.3 Nøkkelpersoners kompetanse og erfaring 
CV på 3-4 nøkkelpersoner. 
Dokumentasjon av tilbudte personers generelle erfaring, herunder en kort beskrivelse av de 
viktigste oppdragene de siste årene. 
Dokumentasjon av tilbudte personers spesifikke erfaring på det etterspurte området. 

Tilbud med best kompetanse vil bli gitt 10 poeng. 

5 Innlevering av tilbud og tilbudsutforming 

Bekreft ønske om å levere tilbud elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet ”Gi tilbud”, og 
deretter trykke på knappen ”Jeg ønsker å tilby." Dette er kun ment som en indikator på hvorvidt 
innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du 
ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig. 

5.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.noinnen tilbudsfristen. For 
sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via 
Mercell etter tilbudsfristens utløp.) 

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for 
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e- 
post til: support@mercell.com. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før 
tilbudsfristens utløp. 
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre 
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og 
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige 
tilbudet. 

Elektronisk signatur ved levering. 
Du vil under innleveringprosessen kunne bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det 
er aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på 
www.commfides.com, www.buypass.noeller www.bankid.no. 

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne 
prosessen settes i gang så snart som mulig. 
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5.2 Tilbudets utforming ved levering 
Følgende dokumenter skal legges ved under fanebladet Dokumenter i Mercell-portalen: 

Dok 01 - Tilbudsbrev 
Dok 02 - Firmaattest 
Dok 03 - Beskrivelse av leverandørens inntil 3 mest relevante oppdrag i løpet av de siste 3 årene 
Dok 04 - Pristilbud 
Dok 05 Leverandørens løsningsspesifikasjon. Leverandørens svar på oppdragsgivers 
kravspesifikasjon med etterspurt dokumentasjon 
Dok 06 - CV for tilbudt personell 

6 Vedlegg 

(1) 

Navn Endret dato Beskrivelse 

DM 01 - Konkurransegrunnlag - Anskaffelse etter 
forskriftens Del I Habitatkartlegging av sjøørretvassdrag i 
Karmøy kommune 

23.05.2023 
10.24 

Navn Beskrivelse Versjon Endret dato 

Kart og estimert anadrom strekning 
- Habitatkartlegging av sjøørretvass 
drag i Karmøy kommune - 2023.pdf 

1 23.05.2023 10.25 

Kravspesifikasjon - Habitatkartleggi 
ng av anadrome vassdrag i Karmøy 
kommune - 2023.pdf 

1 23.05.2023 10.25 

Tilbudsbrev.docx 1 23.05.2023 10.25 

Vedlegg A kontraktsvilkår.pdf 1 23.05.2023 10.25 
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